
 Z a r z ą d z e n i e  Nr  34/2023 
Wójta Gminy Młynarze 

z dnia  21 września   2023  roku 

 

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Młynarze 

 

Na podstawie art. 9 a ust.2  ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały                                        Nr 

XXXVI/263/2023 Rady Gminy Młynarze z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu                          

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 

Młynarze (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8085) zarządzam, 

co  następuje: 

 

§  1 . 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

Krukowska Bożena  –  przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                   

w Młynarzach; 

Perzanowska Katarzyna  – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                            

w Młynarzach; 

Napiórkowska Monika  – przedstawiciel Gminnej Komisji ds. Profilaktyki                                       i  

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Młynarzach; 

Długołęcki Radosław  –  przedstawiciel Policji - Posterunku Policji w Różanie; 

Suska Magda – przedstawiciel oświaty – Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana 

Pawła II z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach; 

Ciszkowska Aneta  – przedstawiciel oświaty – Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża 

Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach; 

Idzikowska Katarzyna – przedstawiciel oświaty – Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża 

Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach; 

Kucharczyk Agnieszka  – przedstawiciel ochrony zdrowia; 

Milczarek Hanna  – przedstawiciel Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego                                          

w Przasnyszu. 

§  2 . 

Traci moc Zarządzenie nr 17/2022 Wójta Gminy Młynarze  z dnia 12 kwietnia 2022 roku                       

w sprawie powołania zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Młynarze. 

§  3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Młynarze. 

§  4 . 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W ó j t  

       /-/ Adam Rupiński 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 34/2023 Wójta Gminy Młynarze z dnia 21 września 2023 roku 

w sprawie powołania  członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Młynarze. 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 09 marca 2023 r. o zmianie ustawy                                           

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw Wójt powołuje Zespół 

Interdyscyplinarny.  W skład Zespołu  wchodzą przedstawiciele: jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej, gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych, Policji, 

oświaty, ochrony zdrowia, organizacji pozarządowych oraz kuratorzy sądowi. 

Z uwagi na niemożność podpisania porozumienia w zakresie podjęcia współpracy                     

z organizacją pozarządową z terenu gminy, działającą w obszarze pomocy dziecku i rodzinie, 

czy też przeciwdziałania przemocy domowej w powołanym składzie brak jest przedstawiciela 

organizacji pozarządowej. 

 

 

 

W ó j t  

       /-/ Adam Rupiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


